
1 

 

Uchwała Nr LV/364/2022 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 28 lutego 2022  

 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie  

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli,  oddziałów przedszkolnych w 

publicznych szkołach podstawowych oraz klas pierwszych szkół podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Sońsk oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia ich spełniania . 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tj. Dz.U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) w związku z art. 131 ust. 4,5,6 i 7 i art. 133 ust. 2 i 3 w 

związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 

2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Określa się kryteria naboru wraz z ich wartością punktową w postępowaniu rekrutacyjnym 

oraz postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sońsk oraz 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów – stanowiące Załącznik nr 1. 

 

2. Określa się kryteria naboru wraz z ich wartością punktową w postępowaniu rekrutacyjnym  

dla kandydatów do klasy pierwszej zamieszkałych poza obwodem publicznych szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sońsk oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów – stanowiące Załącznik nr 2.  

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 


